
 

 

 

ПРИКАЗ № 16 

по муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению средней 

общеобразовательной школе № 4 г. Грязи 

от 05.07.2025 года 

О ЗАКРЫТИИ  ЛАГЕРЯ С ДНЕВНЫМ ПРЕБЫВАНИЕМ ДЕТЕЙ 

  С целью организованного завершения работы пришкольного летнего оздоровительного лагеря 

«Радуга» с дневным пребыванием детей, на основании приказа ОО администрации Грязинского 

муниципального района № 16     от 05.07.2025 года 

приказываю:  

1. Считать днѐм закрытия пришкольного оздоровительного летнего лагеря «Радуга» с дневным 

пребыванием детей 05.07.2025 года. 

2. Начальнику лагеря Шкатовой Н.С., зам. начальника-Свинцовой Л.Н. провести комплексные 

мероприятия по организационному завершению работы пришкольного летнего оздоровительного 

лагеря «Радуга» согласно плана работы.   . 

 

                        Директор школы ________________    Брезицкая О.В. 

                        

                       С приказом ознакомлены:    _____________  Шкатова Н.С. 

                                                                       _____________  Свинцова Л.Н.



 

 

 

 

 

 


		2025-07-12T00:04:20+0300
	Брезицкая О.В.




